CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 005/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA E DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 005/2023 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente à revisão da nota da Prova Objetiva.

II – DECLARAR, após a aplicação da Prova Prática, as listas de Aprovação/Classificação para os empregos de Eletricista
(Leme), Mecânico Geral (Aguaí), Motorista (E. S. do Pinhal), Motorista (Leme), Operador de Máquinas (Aguaí), Operador de
Máquinas (E. S do Pinhal), Operador de Máquinas (Leme) e Pedreiro (Aguaí) em que foram considerados APROVADOS os
candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital Nº 005/2023.

III – DECLARAR, após a aplicação da Prova de Aptidão Física, a lista de Aprovação/Classificação para os empregos de
Coletor de Lixo (Leme), Serviços Gerais (Aguaí) e Vigia (Aguaí) em que foram considerados APROVADOS os candidatos que
obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital Nº 005/2023.

IV – INFORMAR que:

1 - Para calcular a nota da Prova de Aptidão Física dos empregos de Serviços Gerais (Aguaí) e Vigia (Aguaí), some a
nota dos 3 testes aplicados e divida por 3.

2 - As listas dos aprovados em ordem decrescente de nota e as listas com o nº de inscrição dos reprovados e ausentes
constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, nos
Diários Oficiais Eletrônicos dos Municípios de Aguaí, Espírito Santo do Pinhal e Leme e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

3 - O Edital de Classificação Final para todos os empregos será publicado dia 16/10/23 no Diário Oficial Eletrônico
do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, nos Diários Oficiais Eletrônicos dos Municípios de Aguaí, Espírito Santo do
Pinhal e Leme e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções contidas
no Capítulo XII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 06 de outubro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

 2

ANEXO I – NOTA DA PROVA PRÁTICA E DE APTIDÃO FÍSICA

APROVADOS: COLETOR DE LIXO (LEME)
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 24500162 Marcelo Henrique Corsete Magalhaes 126159649 100,0 16/09/1980
2 24500614 José Adriano do Nascimento 410251422 100,0 29/05/1985
3 24500547 Rodrigo da Silva Soares 49781156x 100,0 29/07/1997
4 24500674 Marcelo Vieira Lia 687204008 100,0 13/01/1998
5 24500631 Rodrigo do Nascimento Henrique 574319049 100,0 25/07/1999
6 24500473 Michael Alves Nogueira 561078646 90,0 17/09/1998
7 24500198 Kauê Fernando Borges 59343495 85,0 18/12/2004
8 24500465 Marcos Vinicius de Souza 691442484 85,0 03/06/2005
9 24500610 Rodrigo Lautert da Silva Batista 427892922 80,0 17/04/1984

10 24500456 Luiz Otavio dos Santos de Paula 498056302 70,0 19/12/1996
11 24500538 Matheus Evangelista dos Santos 580636124 70,0 13/01/1999
12 24500551 João Pedro Lacerda 599462826 70,0 09/05/2004
13 24500120 Fábia Gomes da Silva Barbosa 620729892 50,0 10/05/1983
14 24500341 Noé Obage 45995682 50,0 23/02/1986
15 24500195 Angélica Trindade da Silva 455587899 50,0 19/07/1995

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): COLETOR DE LIXO (LEME)

24500316 24500379 24500511 24500549 24500558 24500563 24500688

APROVADOS: ELETRICISTA (LEME)
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 24500627 Harley Luis Seniz 250741593 80,0 17/03/1975
2 24500028 Jefferson Henrique da Silva 44127514X 80,0 25/08/1988
3 24500391 Osvaldo Assis de Camargo 388769233 60,0 02/02/1968

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): ELETRICISTA (LEME)

24500568

APROVADOS: MECÂNICO GERAL (AGUAÍ)
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 24500541 Leandro Rehder Vital 450197268 100,0 01/06/1989

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): MECÂNICO GERAL (AGUAÍ)
24500288 24500464

APROVADOS: MOTORISTA (E. S. DO PINHAL)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 24500058 Reginaldo Francisco da Rocha 321727691 96,0 20/08/1976
2 24500492 Wesley Danilo Carlos 17140116 89,0 24/08/1996
3 24500410 Mauro Mor de Carvalho 141003972 84,0 02/06/1962
4 24500587 Renato Ribeiro 46664724 84,0 09/04/1990
5 24500554 Jani Lacrimante Neto 248776770 83,0 20/03/1973
6 24500403 Rodrigo Domingos dos Anjos 429673012 82,0 01/12/1984
7 24500658 Roberto Alexandre Ramponi 25706950 81,0 28/03/1975
8 24500260 Paulo Roberto de Oliveira 324463029 80,0 04/11/1979
9 24500463 Antonio Marcos Ruocco Junior 236125369 79,0 06/11/1973

10 24500501 Estevam Luiz Angélico Campos 40280625 78,0 31/01/1997
11 24500647 Gustavo Ribeiro Vuolo 304837581 63,0 08/09/1980

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): MOTORISTA (E. S. DO PINHAL)

24500035 24500220 24500317 24500393 24500404 24500518 24500612 24500689
24500177 24500310 24500348 24500397 24500489 24500524 24500634

APROVADOS: MOTORISTA (LEME)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 24500602 Rafael Vigatto 354967629 88,0 01/08/1980
2 24500246 Rian Jonatas Borges 579162308 88,0 02/07/2001
3 24500444 Edimar Geraldo dos Santos 300763165 86,0 28/05/1976
4 24500301 António Carlito Ferreira 2030146409 81,0 12/06/1964
5 24500309 Renato Vicentini 345051543 81,0 07/09/1983
6 24500001 Fabiana de Bastos Aparecido 485261285 81,0 02/05/1992
7 24500451 César Marollo 288556835 76,0 01/09/1977

 3

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): MOTORISTA (LEME)
24500290 24500548 24500564 24500652

APROVADOS: OPERADOR DE MÁQUINAS (AGUAÍ)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 24500244 Lucas Alves Machado 54571411 100,0 30/12/1999
2 24500574 Luís Rafael Francisco Balieiro 426263200 90,0 26/11/1984
3 24500022 Marco Antonio Santos Mariano 426264654 59,0 18/01/1985

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): OPERADOR DE MÁQUINAS (AGUAÍ)

24500068 24500556 24500629 24500650 24500668

APROVADOS: OPERADOR DE MÁQUINAS (E. S. DO PINHAL)
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 24500272 Luiz Fernando de Souza 434341915 82,0 20/12/1986
2 24500331 Adriano Ferreira Alves 448317199 60,0 02/06/1989

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): OPERADOR DE MÁQUINAS (E. S. DO PINHAL)

24500044 24500653

APROVADOS: OPERADOR DE MÁQUINAS (LEME)
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 24500050 Douglas Teodoro 495480484 79,0 22/03/1993
2 24500517 Gilberto Aparecido Boff Junior 409504737 64,0 15/09/1981

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): OPERADOR DE MÁQUINAS (LEME)

24500289 24500611

APROVADOS: PEDREIRO (AGUAÍ)
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 24500580 Danilo Aparecido de Oliveira Gaspar 273906239 90,0 20/09/1980

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): PEDREIRO (AGUAÍ)
NÃO HOUVE CANDIDATO REPROVADO OU AUSENTE

APROVADOS: SERVIÇOS GERAIS (AGUAÍ)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 24500441 Carlos Miguel Veloso Lima 562079476 100,0 20/09/2001
2 24500666 Vagson Oliveira da Silva 420680032 96,7 18/03/1996
3 24500585 Guilherme Oliveira de Andrade 481657198 93,3 04/12/1992
4 24500269 Letícia Arriberti Toteni 657023073 93,3 11/06/2002
5 24500033 Keize Santa da Silva 584018939 90,0 01/03/2001
6 24500212 Ademir Junior da Silva 292507513 86,7 01/01/1987
7 24500354 Milena Cristina Ferreira Calado 557145508 86,7 05/02/1998
8 24500241 Debora dos Santos Freitas 442852174 83,3 19/09/1994
9 24500089 Nathali Patrícia Freitas 463542526 80,0 08/10/1989

10 24500011 Ingrid Santos da Silva 601729511 80,0 31/10/2001
11 24500185 Marcos Fabiano Alves Veloso 665464964 80,0 20/12/2004
12 24500575 Luis Rafael Francisco Balieiro Junior 599658733 80,0 30/05/2006
13 24500233 Roseane dos Santos Moreira Veloso 669179334 76,7 30/03/1984
14 24500398 Roseli Gomes Barbosa de Sousa 590824004 76,7 01/08/1989
15 24500603 Miriam Ap. da Silva Cesario 451930204 76,7 12/08/1989
16 24500364 Doralice Rodrigues Anselmo 66682969X 73,3 10/02/1980
17 24500039 Ellen Tatiana Forte Leite 40273757X 73,3 28/11/1980
18 24500006 Juliana Thais Corrêa da Silva 548029064 73,3 17/08/1999
19 24500569 Luciane de Barros Telles de Farias 34121411 66,7 13/12/1979
20 24500187 Diana Dalia da Silva Santos 40272219X 66,7 12/04/1982
21 24500234 Matheus Massahiro Lima Yano 545714187 66,7 16/03/2000
22 24500672 Ana Carolina de Matos Américo 572647074 63,3 29/11/2002
23 24500152 Jessica Sabrina da Cruz Oliveira Santos 482802315 56,7 25/08/1992
24 24500017 Mayara da Silva Cesario 424523450 56,7 17/12/1994
25 24500014 Meriele Fernanda Thome 451482773 53,3 28/03/1985
26 24500102 Rogeria Alves de Oliveira 453565372 53,3 19/06/1987
27 24500450 Cristiane Feitosa Ferreira 333306260 50,0 17/08/1977
28 24500128 Marilsa Simões Vaz Pascoal 264024916 50,0 15/12/1977
29 24500543 Rosa Helena de Paula Santos 578564488 50,0 15/11/1997

 4

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): SERVIÇOS GERAIS (AGUAÍ)
24500002 24500026 24500095 24500176 24500287 24500362 24500413 24500493 24500601
24500004 24500037 24500123 24500181 24500295 24500363 24500427 24500496 24500613
24500005 24500041 24500142 24500200 24500337 24500383 24500439 24500542 24500622
24500007 24500052 24500148 24500225 24500342 24500386 24500445 24500553 24500656
24500010 24500055 24500150 24500229 24500345 24500388 24500447 24500586 24500657
24500016 24500078 24500153 24500264 24500349 24500406 24500466 24500589

24500023 24500081 24500155 24500286 24500355 24500407 24500469 24500593

APROVADOS: VIGIA (AGUAÍ)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 24500307 Evelyn Barbosa Santos 498845485 90,0 29/11/1996
2 24500638 Lucas Leite dos Santos 41256973 76,7 06/04/1985
3 24500280 Maurilio Roberto 15689289 63,3 10/11/1961
4 24500371 Nathália Vieira da Silva 527685434 60,0 18/06/1998
5 24500248 Luiz Claudio Arcanjoleto 266914524 53,3 02/05/1974

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): VIGIA (AGUAÍ)

24500193 24500209 24500224 24500339 24500384 24500536 24500607
24500199 24500211 24500263 24500356 24500467 24500567 24500680

Mogi Guaçu, 06 de outubro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL